
 令和 6年 12 月 6 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

 

感染症発生に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 施設職員ならびにご利用者に新型コロナウィルス感染症とインフルエンザの陽性

者が発生いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 12 月 6 日（金） 

18 時時点 

2 階 フロア① 2 階 フロア② 

合計 

ご利用者 職員 ご利用者 職員 

12 月 4 日（水） 1 0 3 0 4 

12 月 5 日（木） 1（±0） 0（±0） 5（+2） 1（+1） 7（+3） 

12 月 6 日（金） 2（+1） 0（±0） 7（+2） 1（±0） 10（+3） 

うち施設内療養者数 2  6  8 

うち入院中 0  1（+0）  1 

上記うち、インフルエンザ陽性者 1名 

 

現在、陽性者の隔離対応など感染拡大防止に必要な措置を講じております。また主治

医にも連絡し、必要な指示を仰いでいます。 

ご家族様をはじめ関係する方々には、大変なご心配をお掛けすることとなりますが、

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 

    以上 


